ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ

«ЕВРАЗИЯ»

ПРИКАЗ

Об утверждении и введении в действие АЛЬБОМА УНИФИЦИРОВАННЫХ ФОРМ документов по

организации учебного процесса в структурном подразделении Учебный центр ООО

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ

«ЕВРАЗИЯ», реализующем дополнительные профессиональные программы

г. Москва

12.09.2023 г.

С целью оптимизации организации учебного процесса в Учебном Центре ООО «НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» приказываю:

Утвердить АЛЬБОМ УНИФИЦИРОВАННЫХ ФОРМ документов по организации учебного процесса в

структурном подразделении Учебный центр ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ», реализующем дополнительные

профессиональные программы, ввести в действие его использование с 12.09.2023 г.

Контроль за исполнением возлагаю на себя.

Директор Дмитриева В.Г.